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Č. j. PVL-77195/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: PK Modřany - rekonstrukce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 10. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 10. 11. 2023
Dotaz č. 1:
Smlouva v čl. 1.1.1.13 zvláštních podmínek zmiňuje, že v rámci realizace díla má být použit BIM Protokol, 
tento není součástí ZD. Rozumí dodavatel zadávací dokumentaci správně, když má za to, že BIM Protokol 
nebude při provádění díla použit?

Dotaz č. 2:
Prosíme o specifikaci pigmentu u zbarvení betonu, jedná se o položku 104 v SO 01 (Colorcreet cihlově 
červená).

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Odpověď na dotaz č. 1:
„Ano, dodavatel rozumí zadávací dokumentaci správně. BIM Protokol nebude při provádění díla použit, a 
tudíž není ani součástí zadávací dokumentace. Zároveň zadavatel upozorňuje, že se nepoužijí ani další 
Pod-články Smluvních podmínek pro výstavbu (Red Book Fidic) – Zvláštních podmínek pro výstavbu 
prováděnou v rámci resortu Ministerstva dopravy a Ministerstva zemědělství podniky Povodí a ŘVC ČR 
týkající se BIM konkretizované v revidovaném znění dokumentu „c) Příloha k nabídce“, jež je přiložen 
k tomuto vysvětlení.“

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že jsou povinni v nabídkách předložit upravenou „c) Přílohu k nabídce“ ve 
znění poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoliv ve znění předcházejícím

Odpověď na dotaz č. 2:
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Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že pro výstavbu betonových ploch plata plavební komory se zvýšenou 
únosností bude použito barevné betonové směsi C30/37, XC4, XF3 Colorcrete v odstínu cihlové červeně, 
barva pigmentu 230, koncentrace pigmentu 4 %, druh cementu šedý.

Příloha:

c) Příloha k nabídce ze dne 14. 11. 2023

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční
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